Структурное подразделение

«Начальная общеобразовательная школа №18»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7»

ПРИКАЗ

17.01.2018г.                                                                                                                       № 1
О зачислении
На основании личных заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс структурного подразделения  «НОШ №18»  с 01.09.2018 года следующих учащихся:
1. Лихачёву Дарью
2. Халиуллину Светлану

3. Костарева Вячеслава

Директор школы:                                                    И.Ю.Талых

Бевзенко В.В.

5 47 59